official. Penelitian ini menggunakan pendekatan kualitatif dengan jenis
penelitian lapangan, yang digali datanya menggunakan Teknik observasi yang dilakukan
secara langsung terhadap akun instagram madrasahnya selama bulan Ramadan 1446
H/2025 M. Hasil apenelitian didapatkan bahwa konten-konten yang diunggah, seperti
ajakan memanfaatkan berpuasa, tampilan ayat Al-Quran dan hadis, serta dokumentasi
kegiatan keagamaan seperti Pesantren Kilat, buka Bersama dan kajian keislaman selama
puasa, dirasakan oleh siswa memberikan kontribusi positif terhadap semangat religius
mereka.